Voorname Paulus Haest ev Katherinein dwv voornoemde Johannes Brodeken verkocht thans aan Everardus zv Johannes van Halle rademaker, tbv hem en zijn broers Henricus en Theodericus, zv voornoemde Johannes, ¼ deel, dat aan voornoemde Johannes Brodeken behoorde, in de oude tiende van Lucel, die was van wijlen Lambertus gnd Picker, welk ¼ deel voornoemde Johannes Brodeke gekocht had van Willelmus van den Hoernic wonend in Tongeren bij Boxel zw voornoemde Lambertus, welk ¼ deel voornoemde Paulus nu bezit. Gerardus Scaden {laatste deel van het contract is onleesbaar, maar waarschijnlijk:} ~~deed afstand van zijn recht.~~

Notum sit universis quocumque Elizabeth van den Dijc relictis quondam Johannis Brodeken omnia et singula bona parata que fuerant eiusdem quondam Johannis ubicumque locorum in oppido de Busco consistentia atque quecumque credita que debebantur eidem quondam Johanni a (dg: per) quibuscumque personis atque suum usufructum atque totum jus sue vitalis possessionis quem et quod dicta (dg: H Els) Elizabeth habuit seu quoad suam vitam quovis modo habere potuit a debuit in decima de (dg: Luxel) que Lucel que fuerat eiusdem quondam Johannis legitime et hereditarie supportasset Paulo Haest suo genero prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Paulus Haest maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti (dg: -orum) quondam (dg: Elizabeth et) Johannis Brodeken quartam partem que ad dictum Johannem Brodeken spectabat in antiqua decima de Lucel que fuerat quondam Lamberti dicti Picker cum attinentiis eiusdem quarte partis pre[dicte] decime singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis quam (dg: par) quartam partem dictus cum suis attinentiis #dictus Johannes Brodeke# erga Willelmum van den Hoernic commorantem in Tongeren prope Bucstel filium dicti quondam Lamberti emendo acquisiverat prout in litteris et quam quartam partem dictus Paulus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Everardo (dg: et Henrico fratribus liberis [ad opus] eorum et ad opus Th liberorum) #filio# Johannis de Halle rotificis ad opus eorum (dg: et ad opus) #seu ad opus Henrici et# Theoderici (dg: eorum fratris) #suorum fratrum# filiorum dicti [Jo]hannis [de Halle cum] litteris et (dg: jure et) aliis et jure promiserunt 'habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui #(dg: et dicti quondam Johannis)# et dicte Elizabeth deponere et quod ipse dictam [Elizabeth eius] socrum perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in (dg: parte habere) dicta quarta parte habere. Quo facto Gerardus Scaden
.....
..... parte et jure ad
.....